SILVA identificado con cédula de ciudadanía No. 1.070.956.933.

16. Fichas No. 2.

17. Memoria técnica.

18. Plan de manejo de fauna silvestre.

19. Registro fotográfico.

20. Recibo No. 6347324 con fecha de pago del 21 de agosto de 2024, por valor de DOSCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($294.264), por 
concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-815 “Permiso O Autori.Tala, Poda, Trans - 
Reubic Arbolado Urbano”.

21. Recibo No. 6347323 con fecha de pago del 21 de agosto de 2024, por valor de DOSCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($294.264), por 
concepto de SEGUIMIENTO, bajo el código S-09-915 “Permiso O Autori.Tala, Poda, Trans - 
Reubic Arbolado Urbano”.

22. Recibo No. 6745637 con fecha de pago del 10 de septiembre de 2025, por valor de DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 
($2.850.421), por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-815 “Permiso O Autori.Tala, 
Poda, Trans - Reubic Arbolado Urbano”.

23. Se indicó duración de la obra de veinticuatro (24) meses.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de